
REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE 

PERIUDHA: janar - dhjetor 2015

INSTITUCIONI QENDROR : DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR

AUTORITETI KONTRAKTOR: DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR

Nr.Ref  015.38

Ne Leke

1 Blerje pajisje dhe certifikata per tahografin 7,489,310                               7,508,160 procedure e hapur 27.02.2015 Ekspo sistem shpk

2 Blerje leter kimike dhe karton me logo 10,536,372               procedure e hapur 09.03.2015 anulluar

3
Blerje karburanti per automjete dhe gjeneratore per 

DPSHTRR dhe DRSHTRR-te
17,290,000                           20,748,000 procedure e hapur 16.03.2015 Bolv Oil

4 Blerje prokat leje drejtimi 40,520,000               38,952,000            procedure e hapur 25.03.2015 Alfa Services shpk

5
Blerje dhe vendosje raftesh ne arkiven e dosjeve te 

mbyllura ne DRSHTRR Durres
2,062,347

1,499,230.8           
procedure e hapur 20.03.2015 Fral 2000

6
Rikonstruksioni I zyrave te taksave prane QKT dhe 

tende ne DR Tirane
1,629,909 1,319,331 procedure e hapur 30.03.2015 Hysi 2F

7
Hidroizolim tarrace , suvatim fasade dhe lyerje e 

godines ne DTSH
1,629,546 1,284,923 procedure e hapur 06.04.2015 Hysi 2F

8 Blerje leter kimike dhe karton me logo 10,536,372               11,691,360 procedure e hapur 08.04.2015 Ekspo sistem shpk

9 Mirembajtja e makinerise se leje drejtimit 3,140,263 3,768,316 shtese kontrate 25.02.2015 Alfa Services shpk

10

Mbikqyrje e punimeve per investimin me objekt "Godine 

administrative shtese kapanon per kontrollin fizik dhe 

tahografin ne DRSHTR Tirane"

1,200,000                 932,400                 kerkese per propozim 23.02.2015
Erald -G dhe 

ECUALA

11 Siguracion godine 397,000                    474,000                 Blerje me vlere te vogel 14.01.2015 Eurosig

12 Prenotim salle 116,630                    120,000                 Blerje me vlere te vogel 23.01.2015 Geci shpk

13 Siguracion TPL 25,567                      30,680                   Blerje me vlere te vogel 28.01.2015 Eurosig

14 Siguracion TPL kasko per 5 automjete 296,158                    296,000                 Blerje me vlere te vogel 12.02.2015 Eurosig

15 Blerje boiler 30,722                      33,384                   Blerje me vlere te vogel 09.02.2015 Frada shpk

16 Blerje kondicioner 170,389                    143,880                 Blerje me vlere te vogel 11.02.2015 Air Component

17 Riparime printeri 19,073                      22,886                   Blerje me vlere te vogel 13.02.2015 Gjergji kompjuter

18 Detyre projektimi 796,132                    588,000                 Blerje me vlere te vogel 18.02.2015 Roalb studio

19 Vaj filtra automjete 83,500                      83,500                   Blerje me vlere te vogel 17.02.2015 Erion Hoxha

20 Materiale hidraulike 8,075                        9,690                     Blerje me vlere te vogel 13.02.2015 vjollca Osmanaj

21 Bateri UPS 15 kva 763,889                    886,680                 Blerje me vlere te vogel 06.03.2015 Sinteza Co

22 Bileta udhetimi tirane rome tirane 182,700                    146,300                 Blerje me vlere te vogel 16.03.2015 Albtours D

23 Rikonstruksion zyrash QKT 799,792                    670,800                 Blerje me vlere te vogel 14.04.2015 Theos

24 Reportazh promovues 275,000                    275,000                 Blerje me vlere te vogel 15.04.2015 Fatmir Alipaj

Vlera e kontrates 

me TVSH

Nr Objekti i prokurimeve Fondi limit pa TVSH

Operatori ekonomik 

I kontraktuar

Lloji I procedures se 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit te 

procedures
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25 Blerje uje 90,000                      50,800                   Blerje me vlere te vogel janar- prill 2015
Ibrahim Osmanaj 

dhe Lajthiza

26

Sistemi I regjistrimit, testimit elektronik, aplikimit per karton 

CAP dhe deshmi taksisti, si dhe dizenjim, prodhim, 

personalizim I kartes dhe mirmbajtje e sistemit

137,854,000              160,694,857 Procedure e hapur 04.05.2015 ABS + Cetis

27 Blerje peshore elektronike per kontrollin rrugor 4,616,444 Procedure e hapur 25.05.2015 anulluar

28
Sherbimi I ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve dhe 

shoqerimi I vlerave monetare per te gjitha drejtorite rajonale 

ne varesi te DPSHTRR (me lote)

56,577,876 Procedure e hapur 25.06.2015

anulluar

29

Rikonstruksion I salles dhe arkives se regjistrimit te mjeteve, 

kapanon tahografi, rrjeti informatik dhe sistemim sheshi ne 

DR Durres

50,000,000 Procedure e hapur 02.07.2015

anulluar

30
Blerje te pullave te takses vjetore per mjetet e perdorura 

TVMP
16,696,000 Procedure e hapur 28.08.2015

ne proces

31 Blerje bojra per printera dhe fotokopje 15,531,730 12,341,526               procedure e hapur 08.09.2015 Mond Office

32 Mirembajtja e sistemit te prodhimit te lejeve te drejtimi 5,193,882                     6,067,032                 procedure e hapur 14.09.2015 Alfa Services

33 Blerje te kartave te memories per tahograf dixhital 24681933 procedure e hapur 28.09.2015 anulluar

34 Rikonstruksion I salles dhe arkives se regjistrimit te mjeteve, 

kapanon tahografi, rrjet informatik dhe sistemim sheshi ne DR 
                   50,764,494 50,399,939 procedure e hapur 20.10.2015 Fusha shpk

35 Blerje pajisje informatike per perdorim para testimit teorik te 

kandidateve per drejtues mjeti
8,450,992             9,576,039.24 procedure e hapur 27.08.2015 Sinteza CO

36 Mbikqyres punimesh per QKT 23,000                      3,600                     Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit II Lami

37 Kolaudator punimesh per QKT 2,200                        2,200                     Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit II Erald G

38 Blerje detergjentesh 440,587                    416,400                 Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit II Bledi Loqi

39 Blerje uji 113,976                    108,000                 Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit II Lajthiza

40 Blerje goma 340,667                    276,000                 Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit II Autoexpres

41 Riparim sherbim automjeti 477,700                    384,000                 Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit II Clasic shpk

42 Mbikqyres punimesh per DTSH 22,470                      5,040                     Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit II Rean 95

43 Kolaudator punimesh per DTSH 2,170                        2,170                     Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit II

44 Riparim sherbim automjeti 114,000                    93,600                   Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit II Clasic shpk

45 Riparim sherbim automjeti 81,520                      97,824                   Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit II Hyundai

46 Perkthime 23,270                      23,270                   Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit II Kaliopi Pulaj, Edlira 

Lloha47 Mirmbajtje programi Alpha 100,000                    120,000                 Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit II IBM

48 Plan rilevimi 2,400                        2,400                     Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit II Enver Vani

49 Riparim printer 11,000                      11,000                   Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit II Elektronics

50 Riparim makine 58,436                      48,600                   Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit II Hyndai

51 Blerje pajisje dhe certifikata per tahografin 7,489,310                               7,508,160 procedure e hapur 27.02.2015 Ekspo sistem shpk

52 Blerje leter kimike dhe karton me logo 10,536,372               procedure e hapur 09.03.2015 anulluar

53
Blerje karburanti per automjete dhe gjeneratore per 

DPSHTRR dhe DRSHTRR-te
17,290,000                           20,748,000 procedure e hapur 16.03.2015 Bolv Oil

54 Blerje prokat leje drejtimi 40,520,000               38,952,000            procedure e hapur 25.03.2015 Alfa Services shpk

55
Blerje dhe vendosje raftesh ne arkiven e dosjeve te 

mbyllura ne DRSHTRR Durres
2,062,347

1,499,230.8           
procedure e hapur 20.03.2015 Fral 2000

56
Rikonstruksioni I zyrave te taksave prane QKT dhe 

tende ne DR Tirane
1,629,909 1,319,331 procedure e hapur 30.03.2015 Hysi 2F

57
Hidroizolim tarrace , suvatim fasade dhe lyerje e 

godines ne DTSH
1,629,546 1,284,923 procedure e hapur 06.04.2015 Hysi 2F

58 Blerje leter kimike dhe karton me logo 10,536,372               11,691,360 procedure e hapur 08.04.2015 Ekspo sistem shpk

59 Mirembajtja e makinerise se leje drejtimit 3,140,263 3,768,316 shtese kontrate 25.02.2015 Alfa Services shpk

60

Mbikqyrje e punimeve per investimin me objekt "Godine 

administrative shtese kapanon per kontrollin fizik dhe 

tahografin ne DRSHTR Tirane"

1,200,000                 932,400                 kerkese per propozim 23.02.2015
Erald -G dhe 

ECUALA

61 Siguracion godine 397,000                    474,000                 Blerje me vlere te vogel 14.01.2015 Eurosig

62 Prenotim salle 116,630                    120,000                 Blerje me vlere te vogel 23.01.2015 Geci shpk

63 Siguracion TPL 25,567                      30,680                   Blerje me vlere te vogel 28.01.2015 Eurosig
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64 Siguracion TPL kasko per 5 automjete 296,158                    296,000                 Blerje me vlere te vogel 12.02.2015 Eurosig

65 Blerje boiler 30,722                      33,384                   Blerje me vlere te vogel 09.02.2015 Frada shpk

66 Blerje kondicioner 170,389                    143,880                 Blerje me vlere te vogel 11.02.2015 Air Component

67 Riparime printeri 19,073                      22,886                   Blerje me vlere te vogel 13.02.2015 Gjergji kompjuter

68 Detyre projektimi 796,132                    588,000                 Blerje me vlere te vogel 18.02.2015 Roalb studio

69 Vaj filtra automjete 83,500                      83,500                   Blerje me vlere te vogel 17.02.2015 Erion Hoxha

70 Materiale hidraulike 8,075                        9,690                     Blerje me vlere te vogel 13.02.2015 vjollca Osmanaj

71 Bateri UPS 15 kva 763,889                    886,680                 Blerje me vlere te vogel 06.03.2015 Sinteza Co

72 Bileta udhetimi tirane rome tirane 182,700                    146,300                 Blerje me vlere te vogel 16.03.2015 Albtours D

73 Rikonstruksion zyrash QKT 799,792                    670,800                 Blerje me vlere te vogel 14.04.2015 Theos

74 Reportazh promovues 275,000                    275,000                 Blerje me vlere te vogel 15.04.2015 Fatmir Alipaj

75 Blerje uje 90,000                      50,800                   Blerje me vlere te vogel janar- prill 2015 Ibrahim Osmanaj 

dhe Lajthiza76 Blerje bojra per printera dhe fotokopje 15531730 12341526 procedure e hapur 08.09.2015 Mond Office

77 Mirembajtja e sistemit te prodhimit te lejeve te drejtimi 5193882 6067032 procedure e hapur 14.09.2015 Alfa Services

78 Blerje te kartave te memories per tahograf dixhital 24681933 procedure e hapur 28.09.2015 anulluar

79

Rikonstruksion I salles dhe arkives se regjistrimit te 

mjeteve, kapanon tahografi, rrjet informatik dhe 

sistemim sheshi ne DR Durres. 50764494 50399938.8 procedure e hapur 20.10.2015 Fusha shpk

80
Blerje pajisje informatike per perdorim para testimit 

teorik te kandidateve per drejtues mjeti 8450992 9576039.24 procedure e hapur 27.08.2015 Sinteza CO

81 Blerje uji 113973 108000 blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Lajthiza

82 Blerje karrige 783,667                    623,999                 blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Roal

83 Kartolina per vitin e ri 313,779                    238,800                 blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Dhimite Vasi

84 Mbremja e vitit te ri 245,834                    179,040                 blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Rozeta Papa

85 Sherbim makine 56,181                      67,307                   blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Hyunday

86 Program informatik 766,692                    919,703                 blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Infosoft

87 Mbikqyres punimesh per Durresin 704,000                    618,000                 blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Erald G

88 Sherbim gjeneratori 99,200                      94,200                   blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Fredi A

89 Perkthime 12,480                      12,480                   blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Kaliopi Pulaj

90 Riparim kangjella 31,000                      37,200                   blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Kristaq Xhani

91 Hartim plani rilevimi 40,000                      48,000                   blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Enver Vani

92 Pajisje elektrike 99,150                      118,980                 blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Ibrahim Osmani

93 Kolaudim fikse zjarri 12,000                      14,400                   blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Formula shpk

94 Bateri makine 10,000                      10,000                   blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Bashkim Brojka

95 Sherbim mirembajtje kondicioner 97,500                      117,000                 blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Bardhyl Lamce

96 Fletepalosje per tahograf 39,000                      46,800                   blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III
Albania Tourism 

Suvenir

97 Blerje Printer color 99,439                      117,038                 blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III TE tirana

Totali 580,416,418 413,964,301
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REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE 

PERIUDHA: janar - dhjetor 2015

INSTITUCIONI QENDROR : DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR

AUTORITETI KONTRAKTOR: DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR SHKODER  
Nr. Ref. 015.40

1 Blerje toner printerash 100,000                                       99,940 Blerje me vlere te vogel 20.03.2015 gentian Mani

2 Blerje materiale 300,000                                     265,300 Blerje me vlere te vogel 23.03.2015 gentian Mani

3 Blerje materiale pastrimi 40,000                                         35,960 Blerje me vlere te vogel 27.03.2015 solid group

4 mirmbajte prog alpha 90,000                                       108,000 Blerje me vlere te vogel 24.04.2015 IMB

5 Riparim pajisje informatike 90,000                                       102,600 Blerje me vlere te vogel 05.05.2015 gentian Mani

6 Blerje tonerash te ndryshem 160,000                                     184,440 Blerje me vlere te vogel 20.07.2015 citrus shpk

7 Sigurim automjeti 14,000                                         14,710 Blerje me vlere te vogel 22.06.2015 Intersig sha

8 Blerje printera 28,000                                         33,400 Blerje me vlere te vogel 16.10.2015 Gjergji komp

9 Blerje pajisje zyre 210,000                                     250,800 Blerje me vlere te vogel 15.07.2015 Ermira Lulaj

10 Blerje pajisje zyre 77,800                                         92,400 Blerje me vlere te vogel 20.11.2015 Avni demaliaj

11 Blerje kancelari 99,950                      119,850                 Blerje me vlere te vogel 10.11.2015 gentian Mani

12 Blerje pajisje informatike 81,300                      97,560                   Blerje me vlere te vogel 26.12.2015 gentian Mani

13 riparim rrjeti informatik 19,600                      23,300                   Blerje me vlere te vogel 15.12.0215 Technosoft

14 riparim fotok printer 47,600 56,520 Blerje me vlere te vogel 11.12.2015 gentian Mani

15 riparim formatim pc 35000 39000 Blerje me vlere te vogel 15.12.2015 Bekim Oroshi

16 dreke e fundvitit 74000 88080 Blerje me vlere te vogel 25.12.2015 Fatime Hasanaj

1,467,250 1,611,860

REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE 

PERIUDHA: janar - dhjetor 2015

INSTITUCIONI QENDROR : DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR

AUTORITETI KONTRAKTOR: DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR DURRES  

Ne  Leke

1 Riparim tabelash 96,000                  115,200 Blerje me vlere te vogel 4 mujori I Klodian Domi

2 Blerje vendosje perdesh 39,600 47,520                   Blerje me vlere te vogel 4 mujori I Alzeta

3 Rregulim I portes hyrese dhe dalese 96,720 116,064                 Blerje me vlere te vogel 4 mujori I Doksani G

4 Riparime fotokopje 100,000                                       85,500 Blerje me vlere te vogel 05.05.2015 Gentian Mani

5 Siguracion automjeti 15,000                      14,710                   Blerje me vlere te vogel 22.06.2015 Intersig sha

6 Blerje karrige 210,000                    250,800                 Blerje me vlere te vogel 15.07.2015 Ermira Lulaj

7 Blerje boje printeri 183,334                    184,440                 Blerje me vlere te vogel 22.07.2015 Citrus shpk

8 Sherbim mjetesh 96,700                  116,040 Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Servis Sela

9 Blerje printerash 100,000 120,000                 Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III CRC

10 Hartim raporti mjedisor 70,000 84,000                   Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III St Pro Mineral

11 Sherbim totpografik 98,000 117,600 Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Gjeotika 2010

12 Sherbim makine 45,000 47,940 Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Tech invest

13 Sigurim I ndermarrjes 500,000 494,000 Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Alb siguracion

14 Sherbimi I ruajtjes 6,740,385 7,179,158 kerkese per propozim gjate 4 mujorit III Gjoka+ A

15 Sherbimi I shoqerimit te vlerave monetare 491,040 586,802 kerkese per propozim gjate 4 mujorit III Nazeri 2000

Fondi limit pa TVSH

Vlera e kontrates 

me TVSH

Fondi limit pa TVSH

Vlera e kontrates 

me TVSH

Lloji I procedures se 

prokurimit

Lloji I procedures se 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit te 

procedures

Nr Objekti i prokurimeve

Nr Objekti i prokurimeve

Koha e 

zhvillimit te 

procedures

Operatori ekonomik 

I kontraktuar

Operatori ekonomik 

I kontraktuar
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totali 8,881,779 9,559,774

REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE 

PERIUDHA: janar - dhjetor 2015

INSTITUCIONI QENDROR : DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR

AUTORITETI KONTRAKTOR: DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR LAC  

Nr. Ref. 015.48

Ne  Leke

1 Sherbimi I ruajtjes dhe shoqerimi I vlerave monetare 4,359,000 5231000 kerkese per propozim 09.01.2015 Gjoka+A shpk

2 Mirembajtje riparime 97,000                    97,000 Blerje me vlere te vogel 20.05.2015 Nekaj shpk

3 Sherbimi sig.fizike+shoqerimi vlerave monetare                  4,400,000               5,230,000 tender I hapur 10.01.2015 Gjoka+A

4 blerje pajisje infirmatike                     400,000                  465,000 Blerje te vogla 20.01.2015 B.N.T Elektronic

5 Blerje kancelari                     100,000                  100,000 Blerje te vogla 23.04.2015 Flora Gjinaj

6 Mirembajtje riparime                       97,000                    97,000 Blerje te vogla 20.05.2015 Nekaj Sh.P.K

7 Siguracion objekti                     140,000                  140,000 Blerje te vogla 29.09.2015 Insig

8 Blerje kancelari                     200,000                  197,000 Blerje te vogla 20.10.2015 Colombo

9 Mirembajtje riparime                       75,000                    75,000 Blerje te vogla 30.11.2015 Nekaj Sh.P.K

10 Blerje kancelari                     100,000                    94,000 Blerje te vogla 30.11.2015 Flora Gjinaj

Totali 9,968,000                 11,726,000            

REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE 

PERIUDHA: janar - dhjetor 2015

INSTITUCIONI QENDROR : DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR

AUTORITETI KONTRAKTOR: DREJTORIA E TARGAVE DHE SHTYPSHKRIMEVE DURRES  

Ne  Leke

1 Rikonstruksion objekti 235379 234000 blerje me vlere te vogel shtator Arkonstudio

2 Blerje lende e pare 400,000                  460,800 blerje me vlere te vogel shtator Algrafika 

3 mirembajtje riparime mjete transporti 300,000 96,335 blerje me vlere te vogel dhjetor Xhaferr Haradinaj

4 Blerje inventar I imet 37,200 35,600 blerje me vlere te vogel tetor Eno- Td

5 TPL Autoveture 15,000 17,688 blerje me vlere te vogel nentor Eurosig

303,500 blerje me vlere te vogel nentor Albemilia

928 blerje me vlere te vogel nentor Fabios2014

3,000 blerje me vlere te vogel dhjetor Ramiz Shala

7 Aktivitete me rastin e fundvitit 53,300 53,300 blerje me vlere te vogel dhjetor Universal Enginerin

8 Blerje makine pedaline 520,460 622,800 blerje me vlere te vogel dhjetor Albemilia 

9 Blerje lende e pare per Shtypshkronjen 396,060                  372,600 Blerje me vlere te vogel Janar Algrafika

10 Sigurimi I pasurise 330,000 329,000                 Blerje me vlere te vogel Shkurt Eurosig

11 Sherbim mirembajtje, riparime mjete transporti 25,000 25,000                   Blerje me vlere te vogel Mars Hariz Lazaj

12 Sherbim mirembajtje, riparime mjete transporti 6,500 6,500                     Blerje me vlere te vogel Mars Subjekti Derex

13 Blerje kancelari 148,000 177,600                 Blerje me vlere te vogel Prill Infosoft Office

14 Siguracion kasko 60,000 50,000                   Blerje me vlere te vogel Prill Eurosig sha

15 Punime rikonstruksioni Sektori Personalizimit 235,379                  234,000 Blerje me vlere te vogel gusht 2015 Arkonstudio shpk

mirembajtje riparime makineri shtypi 500000

Fondi limit pa TVSH

Vlera e kontrates 

me TVSH

Operatori ekonomik 

I kontraktuar

Vlera e kontrates 

me TVSH

6

Operatori ekonomik 

I kontraktuar

Nr Objekti i prokurimeve

Koha e 

zhvillimit te 

procedures

Lloji I procedures se 

prokurimit

Fondi limit pa TVSH

Nr Objekti i prokurimeve

Lloji I procedures se 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit te 

procedures
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totali 3,262,278 3,022,651

REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE 

PERIUDHA: janar - dhjetor 2015

INSTITUCIONI QENDROR : DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR

AUTORITETI KONTRAKTOR: DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR TIRANE 

Nr. Ref. 015.39

Ne  Leke

1 Blerje toneri per printer                     648,000                  474,000 Blerje me vlere te vogel shkurt Colombo

2 Blerje baterish per inverter                     413,700                  337,200 Blerje me vlere te vogel shkurt Infosoft System

3 Blerje pajisjesh kompjuterike                     203,861                  198,000 Blerje me vlere te vogel mars It Partners

4 Riparim monitoresh                       53,444                    60,720 Blerje me vlere te vogel mars Kapidani shpk

5 Blerje drum kit 236,320                    234,000                 Blerje me vlere te vogel prill Colombo

6 Blerje tenda                     294,666                  334,800 Blerje me vlere te vogel 11 maj Paera

7 Mirembajtja chillerit                     525,541                  360,000 Blerje me vlere te vogel maj GSM Klimaire

8 Rimbushje tonera                     398,833                  215,998 Blerje me vlere te vogel maj Jupiter Group

9 Blerje karrige                     561,400                  469,290 Blerje me vlere te vogel qershor Megatek

10 Mirembajtje programi Alpha                     142,500                  171,000 Blerje me vlere te vogel qershor IMB

11 Siguracioni I godines                     750,636               9,000,000 Blerje me vlere te vogel korrik Eurosig

12 Ruajtje fizike dhe vlerat monetare 22,306,000               procedure e hapur maj ne proces

13 Sigurim I mjeteve moterike                       98,673                  115,200 blerje me vlere te vogel tetor Insig

14 Pajisje numerike dixhitale                  1,754,000               1,898,400 blerje me vlere te vogel nentor Jehona

15 Blerje drum                     598,100                  484,080 blerje me vlere te vogel nentor BNT

16 Servis automjete                     155,314                  153,600 blerje me vlere te vogel nentor Kadiu

17 Blerje leter A4                     790,008                  762,600 blerje me vlere te vogel dhjetor Infosoft Office

18 Festa fund vitit                     341,666                  408,000 blerje me vlere te vogel dhjetor Rozeta Papa

totali 30,272,662               15,676,888            

REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE 

PERIUDHA: janar - dhjetor 2015

INSTITUCIONI QENDROR : DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR

AUTORITETI KONTRAKTOR: DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR SARANDA

Nr. Ref. 015.

Ne  Leke

1 Blerje kancelarie 116,000                                     114,000 
Prok vlere te vogel

gjate 4 mujorit III
Colombo-Milosao-L. 

Mitro - Medinconst

2 Mirembajtje riparimi 44,000                                         44,000 Prok vlere te vogel gjate 4 mujorit III Eduart Gjoni

3 Sherbimi iruajtjes se objektit 707,000                                     848,000 me negocim pa shpallje gjate 4 mujorit III Elnado

4 Sherbime te shoqerimit te vlerave monetare 3,503,000                               3,503,000 procedure e hapur gjate 4 mujorit III Elnado Anakonda

5 Prime sigurimi 200,000                                     192,000 Prok vlere te vogel gjate 4 mujorit III Albsig

Nr Objekti i prokurimeve

Operatori ekonomik 

I kontraktuar

Lloji I procedures se 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit te 

procedures

Fondi limit pa TVSH

Fondi limit pa TVSH

Vlera e kontrates 

me TVSH

Vlera e kontrates 

me TVSH

Lloji I procedures se 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit te 

procedures

Nr Objekti i prokurimeve

Operatori ekonomik 

I kontraktuar
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6 tatime taksa 30,000                    30,000 Prok vlere te vogel gjate 4 mujorit III Atlantik

7 Blerje kancelari 25,000                      26,000 Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit I Ferit Myftari

8 Materiale te ndryshme (pastrimi, elektrike)etj.                       16,000 15,000 Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit I Spark - Clean

9 Mirembajtje riparime                     117,000                  129,000 Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit I
Eduard Gjoni, IMB, 

Gjergji kompjuter

10 Blerje kancelari 146,000                                     176,000 Blerje me vlere te vogel 4 mujori II Adastra vMilosao

11 Materiale te ndryshme pastrimi 17,000                                         20,000 Blerje me vlere te vogel 4 mujori II Medincont

12
Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes se objektit dhe 

shoqerim I mjeteve monetare 20% kontrates
340,000                                     408,000 shtese kontrate 4 mujori II Elnado shpk

13
Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes se objektit dhe 

shoqerim I mjeteve monetare
707,000                                     848,000 negocim pa shpallje 4 mujori II Elnado shpk

14 Blerje gjeneratori 1,667,000                               1,974,000 kerkese per propozim 4 mujori II Ferit Myftari

15 Sistemim I linjave elektrike 220,000                                     186,000 Blerje me vlere te vogel 4 mujori II Avduli shpk

16 Shrese sheshi suvatim, lyerje dhe lulishte                  3,095,000               3,364,000 procedure e hapur 4 mujori II Elkri hpk

17 Mbikqyres punimesh                       59,000                      6,000 Blerje me vlere te vogel 4 mujori II K&F Consultativ

18 Kolaudator punimesh 6,000                      1,000 Blerje me vlere te vogel 4 mujori II Kristaq Kali

totali 11,015,000 11,884,000

REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE 

PERIUDHA: janar - dhjetor 2015

INSTITUCIONI QENDROR : DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR

AUTORITETI KONTRAKTOR: DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR KUKES

Nr. Ref. 015.46

Ne  Leke

1 Mirembajtje, riparime 20000 24,000                      Prok vlere te vogel 04.03.2015 Dulla 2001

2 Blerje materiale 99740 119,688                    Prok vlere te vogel 04.03.2015 Kovaç-AF

3 Mirembajtje, riparime 55000 66,000                      Prok vlere te vogel 10.03.2015 IMB Tirane

4 Mirembajtje, riparime 99985 99,985                      Prok vlere te vogel 17.03.2015 Zeqir Shehu

5 Blerje materiale kancelarike 172000 206,400                    Prok vlere te vogel 20.03.2015 Infosoft Office

6 Mirembajtje, riparime 99900 99,900                      Prok vlere te vogel 15.04.2015 Behar Dulla

7 Blerje materiale kancelarike 37950 45,540                      Prok vlere te vogel 10.04.2015 Kerxhaliu

8 Mirembajtje, riparime 51500 51,500                      Prok vlere te vogel 14.04.2015 Lavdrim Dullaj PF

9 Mirembajtje, riparime 100000 120,000                    Prok vlere te vogel 20.04.2015 Dulla 2001

10 Prime sigurimi 50000 50,000                      Prok vlere te vogel 17.04.2015 Eurosig

11 Mirmbajtje riparime 100000 120,000                    Prok vlere te vogel 27.07.2015 Dulla 2001

12 Mirmbajtje riparime 99990 119,952                    Prok vlere te vogel 14.08.2015 Marsi sh.p.k

13 Riparim interneti(zyre k.fizik) 47400 56,880                      Prok vlere te vogel 20.08.2015 Peparim Elezi

14 Paisje zyre 635000 762,000                    Prok vlere te vogel 27.08.2015 Paera sh.p.k

15 Mirmbajtje riparime 99892 119,870                    Prok vlere te vogel 02.09.2015 Beni shpk

16 Mirmbajtje riparime 98800 118,560                    Prok vlere te vogel 15.10.2015 Anila Keko

17 blerje kancelarie 92900 92,900                      Prok vlere te vogel 23.10.2015 Perparim Elezi

18 Mirmbajtje riparime (urgjence) 99600 119,520                    Prok vlere te vogel 05.11.2015 Fitim Domi

19 Darka fund Viti 58000 69,600                      Prok vlere te vogel 29.12.2015 Haliti Shpk

20 Printa lazer 96000 96,000                      Prok vlere te vogel 29.12.2015 Perparim Elezi

21 Kartolina 2016 30000 30,000                      Prok vlere te vogel 30.12.2015 Perparim Elezi

Nr Objekti i prokurimeve

Lloji I procedures se 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit te 

procedures

Fondi limit pa TVSH

Vlera e kontrates 

me TVSH

Operatori ekonomik 

I kontraktuar

Page 7



REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE 

PERIUDHA: janar - dhjetor 2015

INSTITUCIONI QENDROR : DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR

AUTORITETI KONTRAKTOR: DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR BERAT

Nr. Ref. 015.50

Ne  Leke

1 Mirembajyje mjete transporti                    37,000 Blerje me vlere te vogel Janar Petref Droboniku

2 Mirembajtje programit Alpha 29,000                   Blerje me vlere te vogel Janar IMB

3 Riparim printer fotokopje kompjuter 72,000                   Blerje me vlere te vogel Prill Arben Bandilli

4 Sherbimi I nternetit                    36,000 Blerje me vlere te vogel 4 mujor 4 Alb

5 Blerje materiale elektrike 7,000                     Blerje me vlere te vogel shkurt Altin Xhamo

6 Blerje detergjente 9,000                     Blerje me vlere te vogel shkurt Tomor Bejko

7
Sherbimi I ruajtjes dhe sigurise  dhe shoqerimi I vlerave 

monetare
1,135,000 1,362,000 kerkese per propozim 4 mujor AEK Security

Blerje kancelari 200,000                  310,000 Blerje me vlere te vogel maj 2015 Colombo

Mirmbajtje programi alpha 29,000                   Blerje me vlere te vogel dhjetor 2015 IMB tirane

Cmontim riparim montim kondicioneri 90,000                   Blerje me vlere te vogel qershor 2015 A Xhamo

Sherbime interneti                    36,000 Blerje me vlere te vogel 4 mujor II Bernet shpk

Blerje materiale dhe montim I tabeles se institucionit 5,000                     Blerje me vlere te vogel korrik 2015 Vasil Papa

Sherbim I ruajtjes dhe sigurise fizike dhe shoq vlera mon. 1,135,000 1,362,000              kerkese per propozim gusht 2015 AEK security berat

Blerje kancelari 200,000                  196,000 blerje me vlere te vogel tetor Citrus

Mirembajtje programi Alpha 29,000 blerje me vlere te vogel dhjetor IMB

Mirembajtje automjete                    50,000 blerje me vlere te vogel nentor-dhjetor Fatie Agalliu

mirembajtje rrjeti informatik 42,000                   blerje me vlere te vogel nentor-dhjetor Liljana Stavri

mirembajtje kompjuter 21,000                   blerje me vlere te vogel tetor dhjetor Elion Zani

sherbim interneti 36,000 blerje me vlere te vogel shtator Bernet shpk

materiale pastrimi 11,000 blerje me vlere te vogel shtator Pasarela

Sherbimi I ruajtjes dhe shoqerimi I vlerave monetare 2,067,000 2,481,000 kerkese per propozim nentor-dhjetor Aek Security Nazeri

prime sigurimi 200,000 99,000 blerje me vlere te vogel dhjetor Albsig

totali 5,577,000 6,349,000

REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE ME FONDE SHTESE

PERIUDHA:shtator - dhjetor 2015            4 mujori III

INSTITUCIONI QENDROR : DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR

AUTORITETI KONTRAKTOR: DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR BERAT

Nr. Ref. 015.50

Ne  Leke

1 BLERJE PAJISJE INFORMATIKE 71,000                    85,000 blerje me vlere te vogel DHJETOR IT gjergji komp

Totali 71,000 85,000

Koha e 

zhvillimit te 

procedures

Operatori ekonomik 

I kontraktuar

166,000

46,000

166,000

Lloji I procedures se 

prokurimit

Operatori ekonomik 

I kontraktuar

Nr Objekti i prokurimeve

46,000

Lloji I procedures se 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit te 

procedures

Fondi limit pa TVSH

Vlera e kontrates 

me TVSH

168,000

48,000

Nr Objekti i prokurimeve Fondi limit pa TVSH
Vlera e kontrates 

me TVSH
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REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE 

PERIUDHA: janar - dhjetor 2015

INSTITUCIONI QENDROR : DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR
AUTORITETI KONTRAKTOR: DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR ELBASAN

1 Blerje Kancelarie 369,629 212,400 Blerje me vlere te vogel 16.03.2015 Citrus shpk

2 Riparim WC 7,000 6,980 Blerje me vlere te vogel 16.04.2015 Eugen Elezi shpk

3 Blerje Switch 8 porta 2,000 2,400 Blerje me vlere te vogel 06.02.2015 Hard Soft Profesional

4 Riparimi I depozites te ujit 4,000 4,000 Blerje me vlere te vogel 12.01.2015 Indrit Shkalla

5 Blerje kancelari 449,217 302,400 Blerje me vlere te vogel 14.07.2015 Citrus shpk

6 Blerje pajisje zyra 329,160 291,600 Blerje me vlere te vogel 15.06.2015 RO-AL shpk

7 Detergjente 60,000 59,868 Blerje me vlere te vogel 29.06.2015 Dita e veres Elbasan

8 siguracion I nderteses 180,000 170,000 Blerje me vlere te vogel 09.09.2015 Sigal Unika grup

9 darke festive 66,332 79,598 Blerje me vlere te vogel 22.12.2015 Univers Hotel

10 mirembajtje e programit alpha 90,000 108,000 Blerje me vlere te vogel 15.12.2015 IMB

11 blerje rafte metalike 60,000 68,400 Blerje me vlere te vogel 09.11.2015 Fral 2000

12 siguracion I automjetit tpl 14,800 14,700 Blerje me vlere te vogel 23.12.2015 Atlantik

13 blerje shkalle per arshiven 12,000 16,200 Blerje me vlere te vogel 29.12.2015 Makri 2007

14 blerje kartolina 20,000 18,000 Blerje me vlere te vogel 28.12.2015 Rama Graf

15 Blerje kompjutera printera dhe bojra 642,250 583,200 Blerje me vlere te vogel 29.12.2015 Gjergji kompjuter

16 Blerje baterie 92,500 71,400 Blerje me vlere te vogel 21.12.2015 Sinteza Co

17 3,011,661 3,251,493 14.09.2015 Kumuria 1

18 491,040 216,029 07.10.2015 Eurogjici

totali 5,901,589 5,476,668

REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE ME FONDE SHTESE 

PERIUDHA: MAJ - GUSHT 2015         4/MUJORI i II

INSTITUCIONI QENDROR : DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR

AUTORITETI KONTRAKTOR: DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR ELBASAN

1 Karrike rrotulluese 329,160 291,600 Blerje me vlere te vogel 4 mujor II RO-AL shpk

2 Blerje rafte metalike 60000 68400 Blerje me vlere te vogel 4 mujor III Fral 2000

3 Blerje kompjutera printera 428700 376200 Blerje me vlere te vogel 4 mujor III Gjergji kompjuter

Totali 817,860 736,200

Koha e 

zhvillimit te 

procedures

Operatori ekonomik 

I kontraktuar

Sherbimi I ruajtjes dhe sigurise fizike dhe shoqerimi I 

vlerave monetare  dy lote. 
kerkeseper propozim

Lloji I procedures se 

prokurimit

Vlera e kontrates 

me TVSH

Nr Objekti i prokurimeve Fondi limit pa TVSH
Vlera e kontrates 

me TVSH

Operatori ekonomik 

I kontraktuar

Nr Objekti i prokurimeve

Lloji I procedures se 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit te 

procedures

Fondi limit pa TVSH
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REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE 

PERIUDHA: janar - dhjetor 2015

INSTITUCIONI QENDROR : DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR
AUTORITETI KONTRAKTOR: DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR GJIROKASTER

1 Bojra kompjuteri                     200,000               201,600.0 Blerje me vlere te vogel 12.11.2015 Ferit Myftari

2 materiale elektrike                         9,000                   9,990.0 Blerje me vlere te vogel 24.12.2015 Pavli Zholi

3 Sigurimi I pasurise                       80,000                 79,800.0 Blerje me vlere te vogel 20.11.2015 Eurosig

4 Kartolina                       20,000                 23,994.0 Blerje me vlere te vogel 16.12.2015 Sos Fshati I femijeve

5 Mirembajtje riparime                       12,000                 10,000.0 Blerje me vlere te vogel 13.11.2015 Jani Llavdaniti

6 Sherbime sistemi informatik                       60,000                 56,064.0 Blerje me vlere te vogel 14.11.2015 Velmar

7 Rikonstruksion objekti                     977,545               956,654.0 Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Tea D

8 Supervizion objekti 17,000                      16,900.0                Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Iris Lani

9 Kolaudim objekti 1,600                        1,900.0                  Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Ilir Cumaku

10 Ruajtje objekti 3,011,661                 3,251,496.0           Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Balili Co

11 Shoqerim I vlerave monetare 491,040                    441,936.0              Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Nazeri 2000

12 Blerje karburant 730,000                    16.8                       Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Flady petrolum

13 Dreka Vitit te ri 64,000                      64,000.0                Blerje me vlere te vogel gjate 4 mujorit III Besnik Sulejmani

14 Blerje kancelari                       80,000                    61,200 Blerje me vlere te vogel 12.02.2015 Magrip Bana

15 Blerje detergjente 25,000                                         23,900 Blerje me vlere te vogel 17.03.2015 Altin Mamani

16 Certifikata tahograf 100,000                    119,952                 Blerje me vlere te vogel 13.04.2015 Ekspo System

17 Blerje leter fotokopje                       25,000                    20,600 Blerje me vlere te vogel 24.04.2015 Roland Braho

18 Materiale elektronike                       15,000                    14,760 Blerje me vlere te vogel 14.05.2015 Lorenz Lazo

19 Program Kompjuteri                     100,000                  119,640 Blerje me vlere te vogel 22.07.2015 Velmar Albania

20 Blerje pjese kembimi                     252,000                  239,988 Blerje me vlere te vogel 25.07.2015 Flady petroleum

21 Riparim fotokopje                     100,000                  116,400 Blerje me vlere te vogel 27.07.2015 Ferit Myftari

22 Blerje kancelari                       90,000                    69,960 Blerje me vlere te vogel 27.07.2015 Euro Office

23 Blerje detergjente 28,000 23980 Blerje me vlere te vogel 04.08.2015 Vangjel Kero

24 Bojra kompjuteri 200,000 214,800 Blerje me vlere te vogel 24.08.2015 Ferit Myftari

totali 6,688,846                 6,139,531              

REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE 

PERIUDHA: janar - dhjetor 2015

INSTITUCIONI QENDROR : DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR
AUTORITETI KONTRAKTOR: DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR KORCE

1 Blerje gazi 110,000                                       85,000 Blerje me vlere te vogel 03.11.2015 korca gas

2 Blerje kancelari 60,000                      56,700                   Blerje me vlere te vogel 0.11.2015 Citrus

3 Siguracion automjeti 16,000                      14,750                   Blerje me vlere te vogel 12.11.2015 Ansig

4 Siguracion objekti 72,000                      71,900                   Blerje me vlere te vogel 12.11.2015 Ansig

5 mbremja e fund vitit                       68,000                    68,000 Blerje me vlere te vogel 29.12.2015 Taverna Tomas

6 Ruajtje objekti 3,011,661                 2,709,578              kerkese per propozim 21.09.2015 Ernisa - s

Operatori ekonomik 

I kontraktuar

Fondi limit pa TVSH

Vlera e kontrates 

me TVSH

Operatori ekonomik 

I kontraktuar

Lloji I procedures se 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit te 

procedures

Nr Objekti i prokurimeve

Lloji I procedures se 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit te 

procedures

Vlera e kontrates 

me TVSH

Nr Objekti i prokurimeve

Fondi limit pa TVSH
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7 Shoqerim vlerave monetare 491,040 301,394                 kerkese per propozim 21.09.2015 Ernisa - s

8 Blerje gaz I lengshem 108,333                                     120,000 Blerje me vlere te vogel 07.01.2015 Korca gaz

9 Mirembajtja e programit alpha 90,000                      108,000                 Blerje me vlere te vogel 22.01.2015 IMB

10 Riparim automjeti 71,000                      78,960                   Blerje me vlere te vogel 22.02.2015 Anila Keco

11 Blerje gaz I lengshem 100,000                    105,000                 Blerje me vlere te vogel 05.03.2015 Kristina Beqirllari

12 Blerje kancelarie                     328,000                  187,200 Blerje me vlere te vogel 16.03.2015 Infosoft Office

13 Ruajtje objekti 359,695                    431,634                 Blerje me vlere te vogel 19.03.2015 Ernisa-S sha

14 Blerje detergjente dhe materiale pastrimi 84,000                                         79,999 Blerje me vlere te vogel 09.06.2015 Admir Zeqo

15 Ndarje me duralumin dhe dyer me mekanizem 400,000                    356,436                 Blerje me vlere te vogel 07.05.2015 Konstruksionet 93

16 Blerje set karrigesh 103,500                    85,000                   Blerje me vlere te vogel 06.06.2015 Paera shpk

17 Blerje kondicionere dhe shtese kaldaje 280,000                    240,000                 Blerje me vlere te vogel 29.06.2015 Fila shpk

18 Siguracion mjeti                       13,500                    13,000 Blerje me vlere te vogel 07.08.2015 Albsiguracion

totali 5,766,729 5,112,551

REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE 

PERIUDHA: janar - dhjetor 2015

INSTITUCIONI QENDROR : DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR

AUTORITETI KONTRAKTOR: DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR PESHKOPI

Nr. Ref. 015.47

Ne  Leke

1  Blerje materiale  kancelarie                     283,363                  191,760 Blerje e vogel Prill "Kastriot Vorfi"

2  Blerja gazi për ngrohje                        65,100                    63,000 Blerje e vogel Prill "Xhelil Toçi"     

3  Blerje Detergjentesh                         40,000                    39,300 Blerje e vogel Prill "Meribane Uka "

4 Sigurim i nderteses nga zjarri 85,000                      84,948                   Blerje e vogel Qershor "Insig  " Sh.A

5 Mirembajtje gjeneratori 80,000                      75,000                   Blerje e vogel Korrik  "Fitim Spahiu" 

6 F.V  Kondicionerash 217,500                    204,000                 Blerje e vogel Gusht  "Albiola" Sh

7 Sherbimi i ruajtjes me roje private 526,469                    526,469                 Neg.pa shpallje Gusht   "Safe"Sh.p.k

8 Sherbimi i ruajtjes me roje private 301,164                    250,970                 Neg.pa shpallje Shtator   "Safe"Sh.p.k

9 Rikontrstr, lyerje &sistemim rrjeti elektrik 25,000                      25,000                   Blerje e vogel Dhjetor Xhelil Toçi  

10 Riparim paisjesh komjuterike 85,000                      79,000                   Blerje e vogel Dhjetor Çlirim Vorfi

11 Kartolina & kalendar per vitin e ri 10,000                      10,000                   Blerje e vogel Dhjetor Altin Toçi

12 Darka per festat e  fund-vitit 2015 58,000                      56,000                   Blerje e vogel Dhjetor Pajtim Mediu

13 Mbush.kolau bombula fikse zjarri&kaseet 58,000                      57,600                   Blerje e vogel Dhjetor Formula shp.k

14 Nderrim filtr. vaji dhe sherbime te tjera  20,500                      20,334                   Blerje e vogel Dhjetor Hunday

 totali                  1,855,096 1,683,381              

Koha e 

zhvillimit te 

procedures

Fondi limit pa TVSH

Vlera e kontrates 

me TVSH

Nr Objekti i prokurimeve

Lloji I procedures se 

prokurimit

Operatori ekonomik 

I kontraktuar
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REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE 

PERIUDHA: janar - dhjetor 2015

INSTITUCIONI QENDROR : DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR

AUTORITETI KONTRAKTOR: DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR FIER

Nr. Ref. 015.44

Ne  Leke

1 Blerje certifikata tahograf 100,000                                     118,320 Blerje me vlere te vogel 19.02.2015 Ekspo System

2 Reklam Stop korrupsion 19,200                      19,200                   Blerje me vlere te vogel 24.02.2015 Dekori Fier

3 Mirembajtje                     100,000                    92,000 Blerje me vlere te vogel 30.03.2015 Roil shpk

4 Blerje pajisjesh per formulare elektronik 500,000                                     582,000 Blerje me vlere te vogel 18.05.2015 Alb SSD

5 mirembajte dhe krasitje e pemeve 24,000                      28,800                   Blerje me vlere te vogel 30.05.2015 Vasil Bare

6 Pershtatje e programit per printimin e certifikates teknike 99,400                      119,280                 Blerje me vlere te vogel 30.06.2015 Velmar shpk

7 Blerje detergjent pastrimi 83,025                      99,630                   Blerje me vlere te vogel 13.07.2015 Ermira Lulaj

8 Sherbim iruajtjes dhe sig fizike dhe shoqerim vlera mon.                  1,448,364               1,738,036 Negocim shpallje parap. 16.07.2015 Goga shrsf Fier

9 Blerje gjeneratori                  1,666,667 1980000 kerkese per propozim 22.09.2015 fredi A

10 9,752,047                             10,430,655 Goga

11 982,080                                     883,872 Nazeri

12 Sigurimi I objekteve 250,000                                     249,500 blerje me vlere te vogel 17.09.2015 Eurosig

13 Blerje fishe 5,700                                             5,700 blerje me vlere te vogel 05.10.2015 Velmar

14 Sherbim interneti dhe telefonie 70,833                                         84,999 blerje me vlere te vogel 21.10.2015 Tele-Co Albania

15 Blerje materiale 47,250                      56,700                   blerje me vlere te vogel 30.10.2015 Edmond Kushova

16 Riparim I fotokopjeve 51,900                      51,900                   blerje me vlere te vogel 16.11.2015 Gulio Valente

17 Kalibrim pajisje tahografi 35,520                      42,624                   blerje me vlere te vogel 25.11.2015 Velmar

18 Blerje llampa ekonomike                         8,750                    10,500 blerje me vlere te vogel 27.11.2015 Leon Kodhelaj

19 Njoftim radio                       10,000                    10,000 blerje me vlere te vogel 01.12.2015 Pelari radio

20 Sigurim makine                       30,580                    30,580 blerje me vlere te vogel 01.12.2015 Eurosig

21 Riparim kondicioneresh                       29,000                    29,000 blerje me vlere te vogel 01.12.2015 Bledar ikonomi

22 Hartim projekti per godinen                       99,900                  119,880 blerje me vlere te vogel 03.12.2015 Novatech studio

23 Mirembajtje programi alpha                       90,000                  108,000 blerje me vlere te vogel 14.12.2015 IMB

24 Darka e fundvitit                       91,670                  110,000 blerje me vlere te vogel 16.12.2015 Altin Nushi

Totali                15,595,886             17,001,176 

procedure e hapur
05.10.2015

Sherbimi I ruajtjes dhe sigurise fizike dhe shoqerimi I 

vlerave monetare  dy lote. 

Nr Objekti i prokurimeve Fondi limit pa TVSH

Lloji I procedures se 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit te 

procedures

Vlera e kontrates 

me TVSH

Operatori ekonomik 

I kontraktuar
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REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE 

PERIUDHA: janar - dhjetor 2015

INSTITUCIONI QENDROR : DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR

AUTORITETI KONTRAKTOR: DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR VLORE

Nr. Ref. 015.43

Ne  Leke

1 Riparime elektrike                     250,000                    14,597 Blerje me vlere te vogel 30.03.2015 Alba Elektrika

2 Sigurim makine                       16,200                    15,300 Blerje me vlere te vogel 10.03.2015 Sigal Unica Group

3 Logim I makines se kontrollit ne rruge                     100,000                    10,000 Blerje me vlere te vogel 02.02.2015 Saimir Cuci

4 Blerje kancelari                     410,000                  410,000 Blerje me vlere te vogel 21.05.2015 Shpresa Driza

5 Sherbime makine                    21,882 Blerje me vlere te vogel 14.05.2015 Hyundai

6 Riparim makine                    69,400 Blerje me vlere te vogel 11.06.2015 Emnton Cela

7 Riparime hidraulike                    76,800 Blerje me vlere te vogel 11.06.2015 Hidroteknika

8 Sherbime te tjera                     100,000                  119,760 Blerje me vlere te vogel 30.05.2015 Cerciz Lamaj

9
Projekti paraprak dhe perfundimtar per 

investimin"Rikonstruksion I godines…."
                 115,200 Blerje me vlere te vogel 03.06.2015 Taulant shpk

10 Shtypshkrime                    54,000 Blerje me vlere te vogel 15.12.2015 SHPRESA DRIZA

11 Riparime elektrike                    19,756 Blerje me vlere te vogel 29.09.2015 Albaelektrike

12 Sherbime makine HYNDAI                    21,240 Blerje me vlere te vogel 02.09.2015 HYNDAI

13 Sigurim objekti                     233,800                  233,000 "E hapur" 11.09.2015 Sigal Uniqua Grup

14 Sherbimi I ruajtjes dhe sigurise fizike te                  4,388,000               4,369,599 "E hapur" 9.11.2015 NAZERI 2000

15 Rikonstruksion I godinës, kondisionim, mobilim                  5,725,000               6,309,342 "E hapur" 07.09.2015 AVDULI SHPK

16 Pershtatja e programit te Tahografit                     119,880                  119,640 Blerje me vlere te vogel 15.12.2015 VELMAR SHPK

17 Printera                     119,000                  119,000 Blerje me vlere te vogel 24.12.2015 Gjegji Kompjuter

TOTALI 11,801,880               12,098,516            

                    250,000 

                      90,000 

Operatori ekonomik 

I kontraktuar

Fondi limit pa TVSH

Vlera e kontrates 

me TVSH

Nr Objekti i prokurimeve

Lloji I procedures se 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit te 

procedures
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